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איש עסקים שנחשד במתן שוחד לבוחנים ועובדים של משרד הרישוי
נוקה מאשמה

לקוח המשרד, איש עסקים מוערך, נעצר ונחקר ביאל”כ [היחידה הארצית למאבק בפשיעה כלכלית]
בחשד למתן שוחד לבוחנים ועובדים של משרד הרישוי. הלקוח הכחיש את המיוחס לו וטען כי מדובר

בחשד מופרך מעיקרו שכן מעולם לא נתן שוחד למי מהמעורבים. בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר הליך
בירור ארוך ומורכב, פרקליטות מחוז תל אביב החליטה לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה

פלילית ובכך ניקתה את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

מעצר וחקירה בחשד למתן שוחד לבוחנים ועובדים של משרד הרישוי
לקוח המשרד, איש עסקים נורמטיבי ומוערך, נעצר ונחקר ביאל”כ – היחידה הארצית למאבק בפשיעה כלכלית,

בחשד לעבירת מתן שוחד לבוחנים ועובדים של משרד הרישוי.

בחקירותיו, הלקוח שיתף פעולה באופן מלא, לא נמנע מלהשיב על שאלות וענה על כל השאלות בכנות ובגילוי
לב, תוך שביקש להאיר את עיני החוקרים בדבר חפותו בכך שמעולם לא נתן שוחד או ניסה לתת שוחד לבוחנים או

עובדי משרד הרישוי.

על הקפיד  בהן  הרישוי,  משרד  מול  רבות  שנים  במשך  והמקצועית  הישרה  התנהלותו  את  תיאר  הלקוח  בנוסף, 
החוקים והנהלים ללא לאות ועשה את עבודתו נאמנה.

גרסת הלקוח ובניית קו ההגנה המשפטי
למי שוחד  נתן  לא  מעולם  שכן  מעיקרו  מופרך  בחשד  מדובר  כי  וטען  ההתחלה  מן  חפותו  דבר  את  זעק  הלקוח 

מהמעורבים.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של
הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי

נגדו, זאת בשים לב לגרסתו וראיות מזכות נוספות שנאספו.

החלטת פרקליטות מחוז תל אביב – סגירת התיק נגד הלקוח מחוסר
אשמה פלילית [זיכוי מנהלי]

ולסגור את תיק בירור מורכב, הוחלט בפרקליטות מחוז תל אביב לאמץ את טענותינו  ולאחר הליך  כך  בעקבות 
החקירה נגד הלקוח בהיעדר אשמה פלילית, ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בפרשה שנוהלה נגדו ובכך

https://www.dok.co.il/יאלכ/
https://www.dok.co.il/bribery-offences/
https://www.dok.co.il/סגירת-תיק-מחוסר-אשמה/
https://www.dok.co.il
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לאפשר לו להוכיח את חפותו ולשוב לשגרת חייו.

יודגש, כי לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות שוחד – במידה והתיק
נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, עד כדי מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה

ארוכה.

אשמה בהיעדר  הלקוח  נגד  השוחד  תיק  סגירת  בדבר  אביב  תל  מחוז  פרקליטות  הודעת  העתק  להלן 
הושמטו: במסמך  המזהים  פרטיו  פרטיותו  על  והשמירה  החיסיון  מפאת  פלילית. 

פתיחת תיק שוחד לאיש עסקים ביאלכ

איש עסקים שנחשד במתן שוחד לבוחנים ועובדים של משרד הרישוי נוקה מאשמה

https://www.dok.co.il/criminal-law/שוחד/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2023/08/פתיחת-תיק-שוחד-לאיש-עסקים-ביאלכ.pdf
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2023/08/איש-עסקים-שנחשד-במתן-שוחד-לבוחנים-ועובדים-של-משרד-הרישוי-נוקה-מאשמה.pdf
https://www.dok.co.il

